[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2019  № 501
Об отмене постановлений

Администрации города Рубцовска

Алтайского края
Руководствуясь Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением управления Алтайского края по государственному регулированию цен и тарифов от 19.10.2017 № 215 «Об установлении нормативов накопления твердых коммунальных отходов на территории Алтайского края», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановления Администрации города Рубцовска Алтайского края:

1.1. от 15.05.2015 № 2444 «Об утверждении норм накопления твёрдых бытовых отходов от объектов социальной инфраструктуры и нормы накопления твёрдых бытовых отходов для населения для МУП «СпецТрансСервис»;
1.2. от 03.08.2018 № 2062 «О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации города Рубовска Алтайского края от 15.05.2015 № 2444 «Об утверждении норм накопления твёрдых бытовых отходов от объектов социальной инфраструктуры и нормы накопления твёрдых бытовых отходов для населения МУП «СпецТрансСервис».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения возникающие с 01.01.2019.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска – начальника управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии Обуховича.О.Г.
Глава города Рубцовска

       Д.З. Фельдман